HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

ỦY BAN KIỂM TRA
*

Số 04-CV/UBKTHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bù Đăng, ngày  22  tháng 10 năm 2020

“V/v chấm điểm thực hiện công

tác kiểm tra, giám sát năm 2020”

    Kính gửi: Các chi, Đảng bộ trực thuộc Đảng bộ huyện.

 Nhằm đánh giá việc thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát của các chi,

Đảng bộ trực thuộc Đảng bộ huyện, đồng thời làm cơ sở để Ban thường vụ Huyện

ủy chấm điểm phân loại tổ chức cơ sở đảng năm 2020.

 Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy đề nghị các chi, Đảng bộ trực thuộc Đảng bộ

huyện căn cứ vào bảng điểm thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát năm 2020 cho

2 loại hình tổ chức cơ sở đảng (Có bảng điểm kèm theo) để chấm điểm của chi,

Đảng bộ mình. Số liệu kết quả thực hiện kể từ ngày 30/10/2019 đến 30/10/2020.

 Chậm nhất là ngày 10/11/2020, các chi, Đảng bộ có báo cáo tự chấm điểm

của đơn vị mình gửi về UBKT Huyện ủy. Báo cáo tự chấm điểm phải có thuyết

minh kết quả thực hiện được theo từng tiêu chí.

 Đề nghị các chi, Đảng bộ triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về

UBKT Huyện ủy đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Các cơ sở Đảng trực thuộc,

- Lưu (UBKTHU).

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Thị Thiện

		2020-10-22T21:02:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Kiểm tra<UBKT@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-22T21:03:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thiện<Nguyen Thi Thien@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!